

KEPEZ'DE ZAFER BAYRAMI COŞKUSU EYPIO KONSERİYLE TAÇLANACAK

■ Kepez Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümünü düzenleyeceği özel konser programıyla kutlayacak. Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında sevilen sanatçı Eypio, 29 Ağustos Cumartesi günü saat 21.00'de Dokumapark'ta Antalyalılarla buluşacak. 8'DE



TURİZMİN CAN SİMİDİ

■ ANTALYA, sonbaharda düzenlenecek Uzay Kongresi, COP31 ve Asya Tohumculuk Kongresi'nin, 3 milyar doların üzerinde ticaret hacmi oluştur-

ması bekleniyor. Antalya Valisi Hulusi Şahin, bu organizasyonların Antalya turizmde yaşanan kayıpları telafi edileceğini söyledi. 5'TE



ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık...

7 LIRA



KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

26 AĞUSTOS 2026 ÇARŞAMBA



BAŞKAN KOTAN DENETİME ÇIKTI

■ Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, son iki yılda yaptıkları gıda denetimlerinde 566 işletmeye idari yaptırım uyguladıklarını, bu kapsamda da 4 ton 739 kilogram ürünün imhasını gerçekleştirdiklerini söyledi. 8'de

MİMARLAR ODASI ANTALYA ŞUBESİ'NİN HUKUK ZAFERİ

GOLF PROJESİNE DANIŞTAY FRENİ!

Manavgat Kızılağaç Bölgesi'ndeki 296 hektarlık kıyı, orman ve mera alanını golf turizmine açmayı hedefleyen Turizm Bakanlığı'nın imar planları yargıdan döndü. Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nin açtığı davayı karara bağlayan Danıştay, bu planların hayata geçirilemeyeceğine hükmetti.



BİLİMSEL DAYANAKTAN YOKSUN

■ Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2023 yılında onaylanan imar planları doğrultusunda; Manavgat Kızılağaç Mahallesi'ndeki 296 hektarlık kıyı, orman ve mera alanının golf turizmine açılması

hedefleniyordu. Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nin açtığı davayı sonuca bağlayan Danıştay, yüzlerce hektarlık doğal alanın kaderini belirleyecek planların bilimsel dayanaktan yoksun olduğunu vurguladı.

ÖNEMLİ VE BÜYÜK BİR KAZANIM

■ Danıştay, projenin sadece "turizmi 12 aya yaymak" gibi soyut ve genel gerekçelerle hayata geçirilemeyeceğine hükmetti. Mimarlar Odası Antalya Şubesi, kararın şehircilik ilkeleri, çevre ve kamu yararı

adına çok büyük bir kazanım olduğunu belirtti. Kıyıların turizm için "rezerv alan" olmadığını savunan oda yönetimi, hukuki mücadeleyle sonuna kadar sürdürecekleri belirtti. HABERİ 4'TE

ORGANİZE İŞLER



■ Kemer'de Hazine'ye ait taşınmazların, mevzuatta öngörülen hak sahipliği, fiili kullanım ve satış şartları bulunmadığı halde belirli kişi ve çevrelerin üzerine geçirildiğine yönelik soruşturma başlatıldı. 80 Hazine taşınmazının

ekonomik büyüklüğünün 10 milyar TL seviyesine ulaşan soruşturma kapsamında; Milli Emlak personeli, tapu müdürü, mevcut ve eski mahalle muhtarlarının yer aldığı 27 şüpheli, gözaltına alındı. 3'TE

İNADINA ÇED

■ Konyaaltı ilçesi Cakırlar Mahallesi'nde Çandır Çayı yatağında yapılması planlanan 4 bin 574 konutluk TOKİ projesinde yeni ÇED süreci tamamlandı. Daha önce mahkeme tarafından iptal edilen "ÇED Olumlu" kararının ardından proje için yeniden "ÇED Olumlu" kararı verildi. 4'TE



ATSO'dan kiralama yönetmeliğine tepki

■ Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan "Motorlu Kara Taşıtlarının Kiralanması Hakkında Yönetmelik" sektörde tartışma yarattı. ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, yeni düzenlemelerde kiralama şirketlerine yüklenen haksız sorumluluklara sert tepki gösterdi. 5'TE

HİJYEN OSKARLARI

■ Gold Town Gıda Güvenliği ve Hijyen Sertifika Programı kapsamında, kriterleri başarıyla tamamlayan 3 yeni işletmeye sertifikaları Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal tarafından takdim edildi. 8'DE



BENİM ADIM DAVRAZ



Destanları da trajedileri de koynumda besledim. En çok ak benizli, al yanaklı kızlarla buğday tenli kavruk oğlanların yaşam aşkıyla birbirine akışına tanıklık etmeyi sevdim. Gövdemdeki heybetli karaçamların rüzgârla zeybek oynayışını da sessiz bir gururla izledim. Benim adım Davraz...



Benim adım Davraz. Bir dağdan daha fazlasıym görmesini bilene. Pagan tanrılarından Piskoposlara, Müslüman akıncılardan Horasan Erenlerine birçok inancın izleriyle dolu dört bir yanım. Pagan tapınakları, kiliseler, manastırlar, camiler, türbeler, medreseler ve kervansaraylar kondukları binlerce yıldır eteklerime. Hepsinde de taşım, toprağım ve harcında suyum var. Bir gün olsun umutsuz koymadım, her kara günde beyaz karlarla örtülü o ışıklı alnıma bakan yürekleri.

DORUKLARIM BULUTLARLA YARIŞIR

Benim adım Davraz. Bugün bulutların eğleştiği doruklarım bir zamanlar içinde balıkların yüzdüğü, türlü su canlısının devinip durduğu bir denizin tabanıydı...

Benim adım Davraz. Milyonlarca yıldır Akdeniz’le Anadolu platosu arasında yükselen bir heybetle güneşin doğuşuna tanıklık ederim. Bir yanım mavi sulara, bir yanım bereketli toprağa gebedir.

Benim adı Davraz. Bir uçtan bir uca coğrafyamda halaya durmuş ulu Torosların bir koluyum. Adımı bana eteklerimde yaşayan insanlar verdi. Kimi uzaktan bakıp iç geçirdi, kimi eteklerime tutunup çarkıfeğin çemberinden geçti; kimi ise bulutlarla yanışan doruklarımı adımladı.

ULU MEŞELERİ EMZİRDİM

Dünyaya korku salan kralları da gördüm, yamaçlarımda sürüleriyle dolaşan korkusuz çobanları da. Güneyimde dikilen allı yeşilli giysiler içindeki ak benizli Akdağ’ın ardında ekmeği ve suyu kutsal bilip yaşayıp gidenlerin türkülerini dinledim bol yıldızlı ıssız gecelerde. Patlayan volkanların külleri düştü gövdemde, eteklerime kızgın lavlar. Başıma

karlar yağdı, ayaklarıma sular. Göğsümde ulu meşeleri emzirdim, katran ve çamlar uç verdi durmaksızın. Benim adım Davraz. Kuzeyimden Karun’un görkemli zenginlik öykülerini duydum ki Pers atlılarının nallarıyla eşelenen o bereketli topraklara karışıp gitti. Akdağ’ın ardında yiğit Sagalassosluların dünyayı bir dikişte içmeye susamış bir hırsıyla Anadolu’ya giren Makedonyalı Büyük İskender’in ordusuna direnişlerini gördüm. Koca çınarların yapraklarından uğuldayıp Yumrutaş’ı aşarak sessizliği bozan bir çığlık oldu; özgürlük aşkıyla dağlara tutkun bir halkın feryadı. Hala unutmadım 500 Sagalassoslu’nun atalarından bir emanet gibi taşıdıkları özgür ruhlarını o karşı tepede dağın, taşın ve coğrafyanın hafızasına emanet edişlerini...

TÜM SIRLARI SAKLADIM

Benim adım Davraz. Destanları da trajedileri koynumda besledim. Ama en çok da ak benizli, al yanaklı kızlarla buğday tenli kavruk oğlanların yaşam aşkıyla birbirine akışına tanıklık etmeyi sevdim, sessizce. Gövdemdeki heybetli karaçamların rüzgârla zeybek oynayışını sessiz bir gururla izledim. Her türlü insan gelip geçti eteklerimden. Her birinin sırrını duydum ama tek bir kelime etmedim milyonlarca yıllık sükûtum verebileceğim en güzel yanıtı çünkü.

Benim adım Davraz. Bir dağdan daha fazlasıym görmesini bilene. Pagan tanrılarından Piskoposlara, Müslüman akıncılardan Horasan Erenlerine birçok inancın izleriyle dolu dört bir yanım. Pagan tapınakları, kiliseler, manastırlar, camiler, türbeler, medreseler ve kervansaraylar kondukları binlerce yıldır eteklerime. Hepsinde de taşım, toprağım ve harcında suyum var. Bir gün olsun umutsuz koymadım, her kara günde beyaz karlarla örtülü o ışıklı alnıma bakan yürekleri. Benim adım Davraz. Bugün göğsümdeki güvenleri söktüp yerine lavanta diken, yaylalarımda otlayan keçileri, koyunları kovup kayak merkezi ve oteller yapan yöneticilere anlatacaklarım daha bitmedi. Susmanın da bir konuşma biçimi olduğunu en iyi ben bilirim, milyonlarca yıldır susarak anlattım çünkü. Suyun da, ekmeğin de, yaşamın da en eski tanığıyım çünkü.

BİRLERCE YILLIK SOFRA

Benim adım Davraz. Güneşin battığı yöndeki

eteklerimde geniş bir sofra bezi gibi koca İsparta Ovası uzanır. Dört bir yanına diz çöküp, bağdaş kurarak binlerce yıldır bu sofradan beslenen köyler, kasabalar, kentler, insanlar gördüm. Keşişler ya da elçiler, seyyahlar ya da kaçkınlr; cüretkâr âşıklar ya da münzevi dervişler gördüm. Tutkulu bahçıvanlar, çalışkan bağbanlar gördüm. Ancak bir denizin altındayken başımın üstünde balıkların yüzdüğü günlerden, zirvelerimin bulutlarla yarıştığı günlere uzanan milyonlarca yıllık tanıklığımda en çok son gördüklerime bugün oturmuş şaşkınlıkla ve sessizce ağlıyorum. Suyu ve ekmeği kutsal bilen bu toprakların insanının adım adım betona yenik düşmesine...

Eğirdir Yolundan Davraz Dağının ilkbahar görünümü.

GÖRMESİNİ BİLENE...

Alnıma düşen her kar tanesinin buğday tanesine, gül yaprağına, elmaya, kiraza, üzüme, kavuna ve domatese can olduğunu unutan insanların bağırımı yarmasına, suretimi delik deşik edip toprağımı betona boğmasına içereyleyip duruyorum sessizce...

Davraz Dağının kuzey yamaçlarında açılan mermer ocaklarından biri.

Ağustos’ta iç yangını benim karlarım söndürmedi sanki. Beşikten mezara, eşikten ocağa benim ormanlarım yaşam vermedi sanki binlerce yıllık insanlaşma yolculuğunda...

Benim adım Davraz. Görüp göreceklerim de anlatacaklarım da daha bitmedi...

Benim adım Davraz. Bir dağdan daha fazlasıyım bakıp görmesini bilene...

YUSUF YAVUZ



YUSUF YAVUZ



KURUTMA ZAMANI

Anadolu insanı kurutarak korkmamayı öğrendi. Zalime biat etmemeyi, haksıza boyun eğmemeyi, Sultana minnet etmemeyi kurutarak öğrendi. Torosların yaylalarında mevsim güzeye dönüyor...

Yeryüzünün en zengin topraklarını barındıran Anadolu coğrafyası, buğdayın, üzümün, incirin, zeytinin, cevizin ve başka pek çok meyvenin gen merkeziydi.

Dünyada üç iklim tipinin yaşandığı nadir coğrafyaların başında gelen Anadolu’nun zengin biyolojik çeşitliliği, üzerinde yaşayan insanlara binlerce yıldır benzersiz armağanlar sundu. Ve bu topraklar üzerinde, bu zenginlik sayesinde, başı dik, onurlu ve bağımsızlık abidesi gibi insanlar yaşadı, binlerce yıldır...

Bu yüzden bu topraklarda üç büyük imparatorluk kuruldu, onlarca uygarlık yeşerdi, Anadolu’yu bir uçtan bir uca heykel bahçesine çevirdi...

İncir, üzüm, nar...

O som kayalara işlendi nakış nakış, tanrılara, imparatorlara sunuldu, sunak sunak...

Bu yüzden tavuğunu Hitit tanrılarının sunağında yenleyen Çorumlu köylüyle, keçisini

Likya soylularının lahit kapaklarında sulayan Antalyalı Yörük; binlerce yıllık bir derinlikten kafa tuttu dünyaya, belki de sebebinin bile bilmeden... Ege’nin zeybekleri İda’nın, Torosların eşkıyaları Taru’nun ruhuyla başkaldırdı, başıbozuk düzenbazlara...

Bir alıç ağacının altında, yeryüzünün sahibi tanrılarla konuşmaya başladığından beri, Anadolu insanı korkmamayı, ölümsüzlüğü öğrendi. Ölmeden ölmenin sırrına erdi, karıştı sonsuzluğa...

Dağlar ahlât verdi, kuruttu... Bozkırlar buğday verdi, kuruttu...

İncir, üzüm, zeytin...

Anadolu insanı binlerce yıldır kurutarak sakladı...

Bulgur, mercimek, erişte...

Hamsin (Kasım) geldi baharı muştuladı, Zemheri geldi kışa hazırlandı...

Anadolu insanı kurutarak korkmamayı öğrendi. Zalime biat etmemeyi, haksıza boyun eğmemeyi, Sultana minnet etmemeyi kurutarak öğrendi. Torosların yaylalarında mevsim güzeye dönüyor...

Yavaş yavaş Eylül’ün o tertemiz ışığı düşüyor derin vadilere, keskin tepelere... Muşmula’ya, alıca, kızılciğâ, elmaya ve zeytine düşen güneş kurutma zamanına işaret ediyor...

Toroslar’da dağlar insanla bir olup korkuyu bir kez daha yeniyor, binlerce yıldır olduğu gibi...

Toroslar’da kurutma zamanı. Kurutmak özgürlüktür...

ASAT’A ATIKSU BIRAKMA CEZASI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ekipleri, Kaş İnceboğaz’da ASAT’a ait istasyondan denize atık su bırakıldığını tespit etti. Bakanlık, ASAT’a 839 bin TL idari para cezası uyguladı. Ayrıca Sorumlular hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulundu.

Antalya Kaş’ta denize atılmamış atık su bırakıldığını tespit edildi. İnceboğaz mevkinde denizin kirlendiğine ilişkin sosyal medya paylaşımları üzerine bölgeye sevk edilen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Antalya İl Müdürlüğü ekipleri, atılmamış atık suyun Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü’ne ait terfi istasyonundan denize bırakıldığını belirledi. Bakanlık, ASAT’a 839 bin TL idari para cezası uyguladı.

İNCEBOĞAZ’DA DENETİM YAPILDI

Kaş İnceboğaz mevkinde denize atılmamış atık su bırakıldığını yönündeki paylaşımlar üzerine ekipler bölgede inceleme gerçekleştirdi. Yapılan denetimde, ASAT Genel Müdürlüğü’ne ait terfi istasyonundan atılmamış atık suların denize deşarj edildiği tespit edildi. Yapılan tespitlerin ardından Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü’ne 839 bin TL idari para cezası uygulandı.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA SUÇ DUYURUSU

Denetimlerin ardından çevre kirliliğine neden olduğu belirtilen sorumlular hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulunuldu. Bakanlık ekiplerinin tespitleri doğrultusunda, Kaş İnceboğaz’daki atık su deşarjına ilişkin idari ve adli süreç başlatılmış oldu. AYŞEM SİCİM/antalyakorfez.com



ZİRVE HAZIRLIĞI

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı COP31 öncesinde kent genelindeki hazırlıklarını sürdürüyor. COP31 kapsamında Antalya’nın ulaşım altyapısını uluslararası organizasyona hazırlayan Antalya Büyükşehir Belediyesi, kent içi yönlendirmelerin daha güvenli ve anlaşılır hale getirilmesi için saha çalışmalarını hızlandırdı. Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından

yürütülen çalışmalar kapsamında, belirlenen noktalara uluslararası standartlara uygun bilgi yön levhaları yerleştirilirken, çalışmaların kısa sürede tamamlanması hedefleniyor.

67 YENİ YÖN LEVHASI

Ana arterler ve önemli bağlantı güzergâhlarında toplam 67 bilgi yön levhası monte ediliyor. Yeni levhalarla birlikte COP31 süresince Antalya’ya gelecek yerli ve yabancı ziyaretçilerin kent içindeki önemli noktalara daha kolay ulaşması amaçlanıyor. BÜLTEN/ABB



KLİMA KÜL ETTİ



Konyaaltı Hurma Mahallesi 223 Sokak'taki bir apartmanın 3'üncü katında, Reyhan Ö.'nün oturduğu daireden dumanların yükseldiğini fark eden mahalle sakinleri, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Yoğunlaşan duman tüm apartmanı sararken, ihbar üzerine adrese itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, yangına müdahaleye başladı. Dairenin kapısının kilitli olması ve evde kimsenin bulunmaması nedeniyle ekipler, balkondan içeri girdi. İtfaiyenin müdahalesiyle alevler kontrol altına alınarak söndürüldü. YOĞUN DUMAN APARTMANI SARDI İtfaiye ekibinin yaptığı incelemede, yangının klimanın iç ünitesinden çıktığı belirlendi. Yangın sırasında evde olmadığı öğrenilen Reyhan Ö.'nün dairesi, alev ve yoğun duman nedeniyle kullanılamaz hale geldi. Yangın ve apartmanı saran yoğun duman nedeniyle bina tedbir amacıyla tahliye edilirken, polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi aldı. Sağlık ekipleri de olası bir olumsuzluğa karşı olay yerinde hazır bekletildi. İtfaiye ekipleri, yangının tamamen söndürülmesinin ardından dairede ve apartmanda soğutma ve dumanın tahliyesi için çalışma yaptı. Çevrede toplanan çok sayıda kişi ise yangını cep telefonlarının kameralarıyla görüntüledi. HERKESİ UYKUDAN UYANDIRDI Mahalle sakini Cemil Taşçı, "Bahçede çalışıyordum, bir anda dumanları gördüm. Yangın söndürme tüpüyle gittim apartmana girmeye çalıştım. Ancak apartmanda kimsenin sesi çıkmadı. Tüm apartmana haber vermeye çalıştım. Herkesin kapısına gittim, apartmandan çıkmaya başladılar. Sonra itfaiye ekipleri geldi. Müdahaleye başladılar. Resmen tüm vatandaşlar uyuyordu, kimse bu kokuyu almadı mı anlamadım" dedi. DHA



ORGANİZE DOLANDIRICILIK

ANTALYA'nın Kemer ilçesinde Hazine'ye ait taşınmazların, mevzuatta öngörülen hak sahipliği, fiili kullanım ve satış şartları bulunmadığı halde belirli kişi ve çevrelerin üzerine geçirildiğine yönelik soruşturma başlatıldı. Bu kapsamda Milli Emlak personeli, tapu müdürü, mevcut ve eski mahalle muhtarlarının yer aldığı 27 şüpheli, gözaltına alındı. Soruşturma kapsamında incelemeye alınan 80 Hazine taşınmazının ekonomik büyüklüğünün 10 milyar TL seviyesine ulaştığı belirtildi.



Kemer ilçesinde Hazine'ye ait taşınmazların, hak sahipliği, fiili kullanım ve satış şartları bulunmadığı veya satışa engel hukuki ve fiili durumlar mevcut olduğu halde belirli kişi ve aile çevrelerine geçirildiği, bu suretle kamunun zarara uğratıldığı ve özel kişilere haksız ekonomik menfaat sağlandığı yönündeki bulgular üzerine Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nca soruşturma başlatıldı. **İŞLEM TEMASI ÖRGÜTSEL YAPIYI GÖSTERİYOR** Soruşturmada; MASAK ve banka verileri, HTS ve baz kayıtları, tapu hareketleri, bakanlık müfettişliği ve ön inceleme raporları, bilirkişi raporları, taşınmaz satış dosyaları, teknik ve fiziki takip çalışmaları ile iletişimin dinlenmesi sonucu elde edilen

kayıtların birlikte değerlendirildiği kaydedildi. Bulguların bütününe; olayların münferit idari hata veya birbirinden bağımsız usulsüzlüklerle açıklanmasının güç olduğunu, kamu görevlileri ile sivil yararlanıcılar arasında süreklilik gösteren işlem, iletişim, para ve taşınmaz ilişkilerinin bulunduğu ve eylemlerin örgütsel yapı içerisinde gerçekleştirildiğini ortaya koyduğu belirtildi. **YAPILANMANIN BAŞINDAKİ İŞİM MİLLİ EMLAK UZMANI** Mevcut delillere göre yapılanmanın, Kemer'de Milli Emlak Uzmanı Gökhan K.'nin sevk ve koordinasyonunda hareket ettiği; Milli Emlak personelinin taşınmazların tespiti, kullanıcı ve hak sahiplerinin belirlenmesi, satış dosyalarının hazırlanması, satışa

engel durumların değerlendirilmesi ve tescil süreçlerinde; sivil ayağın ise uygun kişilerin belirlenmesi, taşınmazların edinilmesi, aile veya bağlantılı kişiler arasında devredilmesi ve elde edilen ekonomik menfaatin ilgili çevrede tutulması aşamalarında rol aldığının belirlendiği kaydedildi. **TESPİT YAPMADAN BEYANA GÖRE SATIŞ** Elde edilen tape kayıtlarında, soruşturmanın temel iddiasını doğrudan veya dolaylı biçimde destekleyen görüşmeler bulunduğu belirtilen soruşturma dosyasında yer alan şüpheli Gökhan K. ile M.K. arasında yapılan görüşmede, tarımsal indirimli satış işlemlerine ilişkin vatandaşın tespitini yapmadan beyana göre hareket edildiğine yönelik ifadelerin bulunduğu belirtildi. Bu görüşmenin, satış için belirleyici olan fiili kullanım ve hak sahipliği şartlarının gerektiği şekilde araştırılmadan işlem yapıldığının şüphelinin kendi anlatımıyla kabul edilmesi bakımından önem taşıdığı ifade edildi. **KUSURSUZ YANIK BİR YER OLURSA AYARLA** Yine bir görüşmede H.Y.'nin 'Kusursuz yanık bir yer olursa ayarla bana' sözlerine, Gökhan K.'nin 'Ayarlarım. Bir şey denk gelirse alırsız sana' şeklinde karşılık verdiği, devamında da Milli Emlak personeli Yunus F.'nin Ovacık'ta yaklaşık 700 metrekare büyüklüğünde bir taşınmazı 15 bin TL'ye aldığını örnek olarak anlattığı kaydedildi. Görüşmenin, Hazine

taşınmazlarının kamu görevlisince üçüncü kişiler lehine 'ayarlanabilecek' ekonomik değerler olarak ele alındığı yönündeki soruşturma tezini desteklediği belirtildi. **EMANETİ SENDE, SEN TAKİP EDERSİN** Gökhan K. ile H.E. arasındaki başka bir görüşmede de 'Emaneti sende, sen takip edersin', 'Ben takip ediyorum abi, sıkıntı yok' şeklinde konuşulduğu; şüpheli Savaş Y. ile Asuman Y. arasındaki görüşmede ise 'Getirmiş mi emaneti, getiriyse geleyim' ifadelerinin yer aldığı ifade edildi. Usulsüz satış işlemlerinde rol alan kamu görevlileri ile taşınmazlardan yararlanan kişiler arasında doğrudan para transferleri, yüksek tutarlı nakit hareketleri, taşınmaz devirleri ve uzun süreli yoğun iletişim ilişkilerinin tespit edildiği kaydedildi. **21 ADRESE EŞ ZAMANLI OPERASYON** 80 Hazine taşınmazının incelemeye alındığı, bu taşınmazların ekonomik büyüklüğünün 10 milyar TL seviyesine ulaştığı ifade edildi. Soruşturma kapsamında; Milli Emlak personeli, tapu müdürü, mevcut ve eski mahalle muhtarları ile sivililerin yer aldığı 27 şüpheliye yönelik bu sabah operasyon düzenlendi. Antalya'nın Kemer, Kepez ve Konyaaltı ilçeleri ile Adana, Burdur, Isparta ve Nevşehir'de bulunan 21 ayrı adreste eş zamanlı yapılan operasyonda 27 şüpheli, gözaltına alındı. Soruşturma sürüyor. **DHA**

YİNE AYNI YÖNTEM



ANTALYA'da telefonda kendisini başkomiser olarak tanıtp, 'Kimliğiniz terör örgütü tarafından kullanılıyor' diyerek korkuttukları A.L.'nin 13,5 milyon lira değerindeki para ve ziynet eşyasını alıp, dolandıran 5 şüpheli, 4 ilde düzenlenen operasyonla yakalandı. Şüphelilerden 3'ü tutuklanırken, 2'si adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü'ne başvuran A.L., tanımadığı bir kişi tarafından arandığını, şüphelinin kendisini başkomiser olarak tanıtp, kimliğinin terör örgütü tarafından kullanıldığını söyleyerek baskı ve yönlendirmeler sonucunda 13,5 milyon lira değerinde para ve ziynet eşyasını verdiğini kaydetti. **4 İLDE EŞ ZAMANLI OPERASYON** Şikayet üzerine çalışma başlatılan Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri,

olayla bağlantılı şüphelilerin kimliklerini belirledi. Şüphelilerin yakalanması amacıyla Antalya merkezli 4 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda, 5 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından 'Nitelikli dolandırıcılık' suçundan adli makamlara sevk edilen şüphelilerden 3'ü tutuklandı, 2'si hakkında ise adli kontrol kararı uygulandı. DHA



MANAVGAT'TA KAZA



Manavgat'ın Sağırın Mahallesi Taşağıl- Beşkonak yolu üzerinde; Mehmet Gödek (64), yönetimindeki 07 CJB 880 plakalı otomobil ile karşı yönden gelen İsmail Şahin yönetimindeki 34 HBB 694 plakalı otomobil çarpıştı. Kazanın ardından olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Çarpışmada sürücüler Mehmet Gödek ve İsmail Şahin ile otomobilde yolcu olarak bulunan Fevzi Canbulut yaralandı. Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulanslarla Serik Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Tedaviye alınan yaralılardan Fevzi Canbulut, yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Diğer yaralıların tedavilerinin sürdüğü öğrenildi. DHA

CANSIZ BEDENİ GÖLDE BULUNDU

ISPARTA'nın Eğirdir ilçesinde dün bu yana kendisinden haber alınmayan Suriye uyruklu Muhammed Al İbrahim'in cansız bedeni, Eğirdir Gölü'nde bulundu... Sudan çıkarılan cenaze, olay yerindeki incelemenin ardından

otopsi yapılmak üzere hastane morguna kaldırıldı. Güvenlik güçleri bölgede inceleme yaparken, Al İbrahim'in göle nasıl girdiği ve ölümünün nasıl gerçekleştiğinin belirlenmesi için soruşturma başlatıldı. DHA



MİMARLAR ODASI ANTALYA ŞUBESİ'NİN HUKUK ZAFERİ

GOLF PROJESİNE
DANIŞTAY FRENİ

Manavgat Kızılağaç Bölgesi'ndeki 296 hektarlık kıyı, orman ve mera alanını golf turizmine açmayı hedefleyen imar planları yargıdan döndü. Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nin açtığı davayı karara bağlayan Danıştay, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2023 yılında onaylanan planların hayata geçirilemeyeceğine hükmetti.



Antalya'nın Manavgat ilçesinde Kızılağaç Bölgesi'ndeki yaklaşık 296 hektarlık kıyı, orman ve mera alanını golf turizmine açmayı hedefleyen imar planları yargı duvarına çarptı. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2023 yılında onaylanan planlar, Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nin açtığı dava sonucunda Danıştay'dan döndü. Danıştay Altıncı Dairesi, projenin önünü açan Konya Bölge İdare Mahkemesi'nin davanın reddi yönündeki kararını oybirliğiyle bozdu. Mahkeme, yüzlerce hektarlık doğal alanın kaderini belirleyecek planların bilimsel dayanaklardan yoksun olduğunu vurguladı.

GEREKÇE YETERLİ GÖRÜLMEDİ

Bakanlık tarafından onaylanan 1/25.000, 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli imar planı revizyonlarında, 296 hektarlık alanın 287 hektarı golf turizmine ayrılmıştı. Projede üçü konaklamalı, biri konaklamasız olmak üzere dört ayrı golf alanı kurulması planlanıyordu. Danıştay, projenin sadece "turizmi çeşitlendirmek" veya "turizmi 12 aya yaymak" gibi soyut ve genel gerekçelerle hayata geçirilemeyeceğine hükmetti.

DANIŞTAY'IN SAPTADIĞI İHLALLER

Dava sürecinde hazırlanan bilirkişi raporlarını dikkate alan Danıştay, planlama sürecinde çok ciddi eksiklikler tespit etti. Kararda öne çıkan ihlaller şunlar oldu:

- Halkın ve Belediyenin Görüşü Alınmadı: Bölge halkının ve ilçe belediyesinin sürece dahil edilmediği ortaya çıktı.
- Somut Veri ve Fizibilite Yok: Alanın golf sporuna uygunluğunu kanıtlayan somut bilimsel veriler ile projenin ekonomik getirisini gösteren fizibilite raporlarının hazırlanmadığı belirlendi.
- Su ve Çevre Riski Göz Ardı Edildi: Golf sahalarının ihtiyaç duyduğu yüksek enerji tüketimi ve su kaynakları üzerindeki baskısı analiz edilmedi.
- Kamu Yararı İkinci Plana Atıldı: Kıyı mevzuatına göre halkın serbestçe yararlanması gereken kıyı şeridinde kamusal koridor oluşturulmadığı eleştirisi getirildi.

DOĞAL ALANLAR EKONOMİK BEKLENTİLERE FEDA EDİLEMEZ

Kararın ardından açıklama yapan Mimarlar Odası Antalya Şubesi, kararın şehirlik ilkeleri, çevre ve kamu yararı adına çok büyük bir kazanım olduğunu belirtti. Kıyıları, ormanlar ve su kaynaklarının planlamanın temel unsurları olduğunu hatırlatan oda yönetimi, hukuki ve mesleki mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceklarını, kıyıların turizm yatırımlarına ayrılacak birer "rezerv alan" olmadığını savundu.

MURAT ŞENTÜRK

GÖZLER YENİDEN
BÖLGE İDARE
MAHKEMESİ'NDE

Danıştay'ın bu kritik bozma kararının ardından dava dosyası yeniden Konya Bölge İdare Mahkemesi'nin önüne gelecek. Bu karar projenin tamamen iptal edildiği anlamına gelmese de, mahkemenin projeyi bilimsel veriler ve hukuki eksiklikler ışığında yeniden yargılamasını zorunlu kılıyor. 296 hektarlık kıyı ve doğal alanın akıbeti, alt mahkemenin yapacağı yeniden değerlendirme sonucunda kesinleşecek.

ÇOCUK FESTİVALİ
17-18 EKİM'DE

Dokuma Park, 17-18 Ekim 2026 tarihlerinde çocukların kahkahalarıyla renklenecek. İki gün boyunca devam edecek Antalya Çocuk Festivali 2026, farklı yaş gruplarındaki çocuklara hitap eden zengin içeriğiyle eğitici

ve eğlenceli bir hafta sonu deneyimi sunmayı hedefliyor. Festival kapsamında çocukların merak duygusunu ve öğrenme isteğini destekleyecek interaktif bilim ve deney alanları kurulacak. Uzun temalı keşif stantlarının

yanı sıra sanat, zanaat ve tasarım atölyeleri de çocukların yaratıcılıklarını geliştirmelerine fırsat sağlayacak.

AİLELERE DE KEYİFLİ BİR HAFTA SONU

Antalya Çocuk Festivali yalnızca çocuklara değil, ailelere de birlikte kaliteli zaman geçirebilecekleri özel bir hafta sonu deneyimi sunacak. Bilimden sanata, oyundan sahne gösterilerine kadar farklı etkinliklerin bir araya geleceği organizasyonun, çocukların yeni şeyler öğrenirken eğlenmelerine ve aileleriyle unutulmaz anılar biriktirmelerine katkı sağlaması bekleniyor. 17-18 Ekim 2026 tarihlerinde Dokuma Park'ta gerçekleştirilecek festival için geri sayım başladı. Festivalin ayrıntılı etkinlik programı, saatleri ve katılım koşullarının önümüzdeki günlerde festival yönetimi tarafından açıklanması bekleniyor.

MURAT ŞENTÜRK

ÇAKIRLAR'DAKİ TARTIŞMALI TOKİ PROJESİNE
2. KEZ "ÇED OLUMLU" KARARI VERİLDİDERE YATAĞINA
İNADINA KONUT

Antalya Konyaaltı Çakırlar Mahallesi'nde Çandır Çayı yatağında yapılması planlanan 4 bin 574 konutluk TOKİ projesinde yeni ÇED süreci tamamlandı. Daha önce mahkeme tarafından iptal edilen "ÇED Olumlu" kararının ardından proje için yeniden "ÇED Olumlu" kararı verildi. Konyaaltı ilçesi Çakırlar Mahallesi'nde yapılması planlanan 4 bin 574 konutluk TOKİ projesinde ÇED süreci yeniden tamamlandı. Çandır Çayı yatağında 6 etap halinde yapılması planlanan projeye ilişkin daha önce verilen "ÇED Olumlu" kararı mahkeme tarafından iptal edilmişti. Yeniden başlatılan ÇED sürecinin ardından proje için bir kez daha "ÇED Olumlu" kararı verildi.

MAHKEME KARARI İPTAL ETMİŞTİ

Çakırlar Mahallesi Çandır Çayı yatağında yapılması planlanan, 6 etapta 206 blokta oluşan 4 bin 574 konut, 2 okul ve 1 camiye içeren projenin birinci etabı için Antalya Valiliği Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nce daha önce verilen 'ÇED Olumlu' kararı, Çevre Mühendisleri Odası ve bazı meslek odaları tarafından açılan dava neticesinde iptal edilmişti.

Çakırlar Toki Alanı2

İKİNCİ KEZ "ÇED OLUMLU" KARARI VERİLDİ

Proje alanının, dere yatağı üzerinde yer aldığı belirtilerek, taşkın riski altındaki bölgede bulunması nedeniyle, ileride can ve mal güvenliği açısından ciddi riskler oluşturacağı gerekçesiyle iptal edilen 'ÇED Olumlu' kararına yönelik Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü yeni bir ÇED süreci başlattı. Süreç sonunda yeniden 'ÇED Olumlu' kararı verildi.

YENİ BİR ŞEHİR KURALACAK

'ÇED Olumlu' raporuna göre, TOKİ Başkanlığı tarafından yapılması planlanan proje şöyle:

1'inci etap 572 adet konut (+4KD) ve 1 adet 24 derslikli ortaokul.

2'nci etap 874 adet (+6KD) konut ve 16 adet dükkan.

3'üncü etap 921 adet konut (+7KD) 16 adet dükkan ve 1 adet (24 derslikli) ilkökul.

4'üncü etap 800 adet konut (+6KD) 20 adet dükkan ve 1 adet cami.

5'inci etap 776 adet konut (+6KD) ve 9 adet dükkan.

6'ncı etap 631 adet konut (+5KD) ve 9 adet dükkan.

DHA



ZAYİ

Antalya Kalekapı Vergi Dairesine kayıtlı 6390067959 sicil numaralı vergi mükellefiyim. Faaliyetine son verdiğimiz işletmemizde kullandığımız aşağıda seri ve sıra numaraları yazılı 7 (Yedi) cilt Perakende Satış Fişi ve 11 (Onbir) cilt Fatura kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Mehmet OKUMUŞ (T.C. 23818215336)

Seri A Sıra No: 1301 – 1550 arası 5 (Beş) cilt Perakende Satış Fişi

Seri A Sıra No: 1501 – 1550 arası 1 (Bir) cilt Perakende Satış Fişi

Seri A Sıra No: 2251 – 2300 arası 1 (Bir) cilt Perakende Satış Fişi

Seri A Sıra No: 1551 – 1600 arası 1 (Bir) cilt Fatura

Seri A Sıra No: 1751 – 1800 arası 1 (Bir) cilt Fatura

Seri A Sıra No: 57901 – 58150 arası 5 (Beş) cilt Fatura

Seri A Sıra No: 162701 – 162900 arası 4 (Dört) cilt Fatura

TURİZMİN CAN SİMİDİ



ANTALYA, sonbaharda Uzay Kongresi, COP31 ve Asya Tohumculuk Kongresi'ne ev sahipliği yapacak. Etkinliklerin, 3 milyar doların üzerinde ticaret hacmi oluşturması bekleniyor. Antalya Valisi Hulusi Şahin, bu organizasyonların Antalya turizminde yaşanan kayıpları telafi edebileceğini söyledi.

Antalya, bu yıl uluslararası üç büyük etkinliğe ev sahipliği yapacak. Vali Hulusi Şahin, 5-9 Ekim'de Uzay Kongresi, 9-20 Kasım'daki COP31'den sonra 1-5 Aralık tarihlerinde Türkiye'de ilk kez Asya Tohumculuk Kongresi'nin Antalya'da düzenleneceğini açıkladı. Vali Şahin, Antalya'da 3 milyar doların üzerinde ticaret hacmi oluşturması beklenen 3 büyük organizasyonla ilgili bilgi verdi.

BELEK'E YENİ DUBLE YOL

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum başkanlığında tüm kurumların COP31 hazırlıklarını koordinelediğini belirten Şahin, "İnşaat faaliyetleri son sürat devam ediyor ve belirlenen takvimin önündeler. Gayet iyi çalışıyorlar. Ayrıca şehirde hazırlıklar var. Yine TOKİ marifetiyle Belek bölgesinde yol genişleme çalışması yapıldı. Böylece Belek'in aslında önemli bir problemi olan o yol genişletildi, 18 metreye çıkarıldı. Böylece 2x2 hale geldi. Yine Belek bölgesindeki asfaltlar da yenilendi" dedi. Kunda bölgesinde de yol yenileme çalışmaları olduğunu ahl-

tan Vali Şahin, "Büyükşehir Belediyesi yine 3 kilometrelik bir çalışma yapıyor, zamanında bitirilecek inşallah. Böylece şehir her yönüyle hazırlanıyor. İnşallah Antalya, Türkiye'nin ev sahipliğini en güzel şekilde bütün dünyaya gösterecek" diye konuştu.

TÜM ZAMANLARIN EN BÜYÜK COP'U

COP31 etkinliğinin ilk iki gününde devlet başkanları programlarının ağırlıklı olduğunu dile getiren Vali Şahin, "100'e yaklaşıcağını düşündüğümüz devlet, hükümet başkanı geleceğini değerlendiriyoruz. Toplam katılım 130 bin civarında söyleniyor. Bunlar delegasyonlar tabii. Ayrıca misafirler de gelecektir. Şehrimizin toplam misafir sayısının bunun da üzerine çıkacağını söyleyebiliriz ki bu, 31'inci yapılan COP'ların en büyüğü" dedi.

KAYIPLARI TELAFİ EDECEK

Ekim ayındaki Uzay Kongresi ve COP31'in Antalya'ya kazanımlarını değerlendiren Vali Şahin, "2026 yılı; ABD,



İran, İsrail çatışmalarından dolayı turizmle uğraşan tüm ülkelerde olduğu gibi Türkiye'de de ekşi başladı. O yüzden bizim mayıs-haziran aylarımız beklentileri-

mizin altındaydı maalesef. Bu organizasyonlar, Antalya'nın sezonunu uzatacak. Antalya turizminin, Türkiye'nin yüzde 44'ü olduğunu unutmayalım. Bu uzayan

sezon başta Antalya turizmi olmak üzere ilkbahardaki kayıplarımızı önemli ölçüde telafi edecektir" diye konuştu.

ARALIKTA ASYA ÜLKELERİ GE-LİYOR

Vali Şahin, Antalya'nın, Türkiye'de ilk defa Asya-Pasifik ülkelerinin katılımıyla gerçekleştirecek olan Asya Tohum Kongresi'ne ev sahipliği yapacağını söyledi. Bu etkinliğin de hem Antalya hem Türkiye açısından çok önemli olduğuna dikkati çeken Vali Şahin, "Bu yıl Antalya'nın üçüncü büyük etkinliği olacak. Dünya tohumculuk sektöründe Antalya'nın önemli bir yeri var. Özellikle sebze tohumlarında Antalya dünyada söz sahibi bir şehir. Türkiye de çok önemli bir tohum üretim ülkesi. Ve tarımsal üretimin gıda güvenliğinin en önemli bileşenlerden bir tanesi tohumdur. Çünkü tohum tedariki için alfabesinin A harfi. Bu, ekonomik anlamda da çok büyük bir pazar demek. Sektörün tüm temsilcileri, Asya Pasifik Tohum Kongresi için aralık ayında Antalya'da olacak" dedi.

DHA

ATSO'DAN KİRALAMA YÖNETMELİĞİNE TEPKİ

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 1 Ocak 2027 itibarıyla tamamen yürürlüğe girmesi beklenen "Motorlu Kara Taşıtlarının Kiralanması Hakkında Yönetmelik" sektörde tartışma yarattı. ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, yeni düzenlemenin sektöre standart getirmesini olumlu bulurken, kiralama şirketlerine yüklenen haksız sorumluluklara sert tepki gösterdi. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ATSO) Ağustos ayı meclis toplantısında konuşan ATSO Başkanı Hacısüleyman, yönetmelikteki en büyük çelişkinin "işleten" sıfatı üzerinden kiralama şirketlerine kesilen faturalar olduğunu belirtti. Hiçbir kusuru bulunmayan firmaların, sırf aracın mülkiyeti kendilerinde olduğu için cezalandırılmasını kabul etmeyeceklerini vurguladı.

KİRACILARDAN ÖRNEK VERDİ

Araç kiralamanın hukuki açıdan geçici bir kullanım ilişkisi olduğuna dikkat çeken ATSO Başkanı, durumu konut kiralama sektörü üzerinden örnekendirerek şu ifadeleri kullandı: "Nasıl evinizi bir yılına kiraya verdiğinizde kiracının işlediği suçlardan ev sahibini sorumlu tutmak kişisel bir sorumluluk alanıysa, araç kiralamada da benzer bir yaklaşımın değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Kurallara riayet etmeyen

sürücünün yaptığı ihlalin cezası öncelikle kendi sorumluluğunda olmalıdır."

ARAÇLAR BAĞLANIYOR

Mevcut uygulamada kiralık araçların, sürücülerin yaptığı hatalar nedeniyle bağlandığını ve şirketlerin her türlü ihlalden ötürü yaptırımla karşılaştığını hatırlatan Hacısüleyman, bu durumun ticari mağduriyet yarattığını söyledi. Hacısüleyman, "Burada şirketin herhangi bir kusuru olmadığı halde sorumluluk üstlenmesini doğru bulmuyoruz. Sorumluluk, ihlali gerçekleştiren kişi ile şirketin kusur ve yükümlülüğü dikkate alınarak belirlenmelidir" dedi.

TALEBİMİZ ADİL BİR SİSTEM

Antalya'nın yetki belgesi uygulaması konusunda Türkiye'de öncü bir konumda olduğunu belirten Hacısüleyman, amaçlarının düzenlemeye körü körüne karşı çıkmak olmadığını ifade etti. Yeni yönetmeliğin sektörde kayıtlı, güvenilir ve yüksek standartlı bir yapı oluşturacağını kabul eden ATSO Başkanı, "Tüketicinin korunması kadar işletmelerin haklarının da gözetilmesi gerekir. Amacımız, sektörün sağlıklı büyümesini sağlayacak adil bir sistem oluşturulmasına katkı sunmaktır" diyerek ilgili kurumlara yönetmeliğin yeniden ele alınması yönünde çağrıda bulundu. **MURAT ŞENTÜRK**



KENT SİMGESİ İÇİN "CARETTA" ÖNERİSİ

ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Öztürk başkanlığında, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, yönetim kurulu ve meclis üyelerinin katılımıyla yapıldı. Meclis Başkanı Ahmet Öztürk, Her yıl milyonlarca insan Antalya'yı ziyaret ediyor. Dünyanın farklı yerlerinde Antalya denildiğinde insanların aklına denizimiz, güneşimiz, sahillerimiz, tarihi ve doğal güzelliklerimiz geliyor. Ancak bir şehrin dünyadaki bilinirliğini ve marka değerini güçlendiren unsurlardan biri de kendisiyle özdeşleşen sembolleridir. Aslında uzun yıllardır Antalya'nın da kendine ait, kent kimliğini yansıtan güçlü bir simgesi olması gerektiğini konuşuyoruz. Zaman zaman farklı öneriler gündeme geliyor. Fakat bugüne kadar Antalya ile bütünleşmiş ve toplumun tamamı tarafından benimsenmiş bir kent simgesi konusunda ortak bir noktaya gelemedik. Caretta caretta, Antalya'mızın deniziyle, sahiliyle ve doğasıyla doğru-

dan özdeşleşen bir canlı. Aynı zamanda sahip olduğumuz doğal zenginliğin ve denizle kurduğumuz ilişkinin de bir sembolü olabilir. Bu nedenle Caretta caretta'nın Antalya'nın kent simgesi olarak benimsenmesini ciddi şekilde değerlendirmemiz gerektiğini düşünüyorum" diye konuştu.

ÇEVREYİ KORUMAK İÇİN

Burada önemli bir sorumluluğun da ortaya çıktığını ifade eden Öztürk, "Eğer Caretta caretta'yı Antalya'nın simgesi olarak kabul edeceksek, onun temsil ettiği denize, sahillere ve doğal yaşama da aynı hassasiyetle sahip çıkmamız gerekiyor. Kırıllarımızı temiz tutmak, deniz kirliliğini önlemek, plastik ve diğer atıklarla mücadele etmek, doğal kıyı dokumuzu korumak hepimizin ortak sorumluluğu. Çünkü Caretta caretta'yı korumak aslında sadece bir canlıyı korumak anlamına gelmiyor. Antalya'nın denizini, sahillerini, doğasını ve geleceğini korumak anlamına geliyor." dedi. **DHA**

DENİZLE BULUŞTULAR

Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) tarafından nesli tehlike altındaki türlerde kırmızı listede gösterilen 'caretta caretta' ve 'chelonina mydas' türü deniz kaplumbağalarının Akdeniz'i Türkiye sahillerindeki yuvalama sezonu devam ediyor. Türkiye'deki 22 yuvalama alanından biri olan ve her yıl Avrupa'nın en iyi 10 plajı arasında yer alan Kemer'e bağlı Çıralı Plajı'nda deniz kaplumbağası yuvası sayısı 120'ye ulaştı. Doğa Koruma Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğü 6'ncı Bölge Müdürlüğü ile Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme ve İşletme Kooperatifi arasında yapılan protokolle koruma ve izleme çalışmaları devam

eden Çıralı sahilinde bugüne kadar açılan 72 yuvadaki 4 bin 923 yumurtadan 2 bin 758 deniz kaplumbağası yavrusu Akdeniz ile buluşarak zorlu yolculuklarına başladı. Yüzlerce yerli ve yabancı turistin ilgiyle takip ettiği bugünkü yuva açılışında 72 yavru kaplumbağa denizle buluştu, 2 embriyosuz, 7'si geç embriyo, 15 bozulmuş yumurta tespit edildi. Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme ve İşletme Kooperatifi Başkanı Habib Altınkaya, "Bugün yine Çıralı'da çok güzel bir ana şahitlik ediyoruz. Yuvalardan yavru çıkışlarımız devam ediyor. Güzel bir çalışma yürütüyoruz ekiplerimizle beraber hepsine de teşekkür ediyorum" dedi. **DHA**



KANADA TAKVİYE

CORENDON Alanyaspor, Yunanistan Ligi takımlarından AEK'da forma giyen 28 yaşındaki kanat oyuncusu Paolo Fernandes'i 1 yıllığına kiralık olarak kadrosuna kattı.

Alanyaspor Cengiz Aydoğan Kulüp Tesisleri'nde düzenlenen imza törenine Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu ile yeni transfer Paolo Fernandes katıldı. İmza töreni öncesi açıklamalarda bulunan Başkan Hasan Çavuşoğlu, "Bugün de gördüğünüz gibi bir transferimiz var. Paolo Fernandes kiralık olarak geldi. Öncelikle Alanyaspor'u tercih ettiği için kendisine teşekkür ediyorum. AEK Kulübü ve Yönetim Kurulu Başkanı ile ekibine de çok teşekkür ediyorum. Onlar da bize göndermek istedi. Katkı sağlayan eski takım kaptanımız Tzavellas'ın da çok emeği var. Ayrıyeten ona da çok teşekkür ediyoruz. İnşallah kulübümüze katkı sağlayacağı ümidiyle, hem bizim hem hocamızın istediği bir oyuncu olduğu için transferi gerçekleştirdik. İnşallah kulübümüze çok faydalı olacağına inanıyoruz. Kendisi başarılı bir futbolcu. Hem kulübümüze hem de Fernandes'e hayırlı olsun. Aramıza, ailemize hoş geldin" dedi.

FERNANDES: BURADA OLDUĞUM İÇİN ÇOK MUTLUYUM

Paolo Fernandes ise "Başkanımızdan başlamak üzere herkese çok teşekkür etmek istiyorum. Emeği geçen herkese teşekkür ederim. Burada olduğum için çok mutluyum. Takım arkadaşlarımla buluşmak için sabırsızlanıyorum ve takıma yardımcı olmak istiyorum" diye konuştu. 'UMARIM HARİKA BİR BAŞLANGIÇTIR' Önceki gün Alanya'da oynanan Corendon Alanyaspor-Beşiktaş maçını izleyip izlemediği ve Süper Lig hakkında ne düşündüğü sorulan Fernandes, "Çok iyi bir maçı gerçekten. Harika bir galibiyetti. İlk kez Türkiye'de bir maç izliyorum ve böylesine bir maça denk gelmek, Beşiktaş gibi büyük bir kulübe karşı oynanan bir maçı izlemek çok iyiydi. Umarım harika bir başlangıçtır bu" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından Paolo Fernandes'i Corendon Alanyaspor'a bağlayan sözleşmeye imza atıldı. DHA



T.C. ANTALYA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2026/283 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](https://www.satis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2026/283 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Özellikleri :Antalya ili, Kepez İlçesi, Güneş Mahallesi, 10118 ada 2 parsel, 1. Kat 5 Nolu taşınmazın hissesi satışa çıkarılacaktır. Mesken nitelikli taşınmazın kullanım alanı projesine göre brüt 70 m2, net 60 m2'dir.

Adresi : : Güneş Mahallesi 6002 Sokak No: 16 Kepez /Antalya
Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
28/09/2026 - 13:57

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati :
05/10/2026 - 13:57
Başlangıç Tarih ve Saati :
29/10/2026 - 13:57

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati :
05/11/2026 - 13:57

24/08/2026 (İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de
BASIN NO: ILN02536006

AZMETTİ VE BAŞARDI

ANTALYA'da yaşayan muay thai sporcusu Ecrin Berfin Oktay (16), bir yandan eğitimini sürdürürken diğer yandan otelde garsonluk yaparak spor masraflarını karşılıyor. Adana'da Türkiye şampiyonu olan, kasım ayında Yunanistan'da düzenlenecek Gençler Dünya Şampiyonası'nda altın madalya hedefleyen Oktay, "Kimseden bir şey beklemeden basamakları kendim tırmanıyorum" dedi.



Spor hayatına 2019 yılının sonlarında adım atan Ecrin Berfin Oktay, tenis ve voleybol gibi farklı branşları denedikten sonra dört arkadaşıyla birlikte muay thai sporuyla tanıştı. Muaythai Milli Takım Antrenörü Yasin Uurlu ile 10 bin kişilik Kapalı Spor Salonu'nda antrenmanlara başlayan Oktay, beraber başladığı arkadaşları sporu bırakmasına rağmen antrenmanlarını aksatmadı. Salona ilk geldiğinde 20-24 kilo ağırlığında olduğunu belirten sporcu, üst üste katıldığı Minikler Türkiye Şampiyonası yarışmalarında iki yıl art arda ikinci oldu. Milli takım seçmelerinde 2-1'lik hakem kararıyla kaybeden genç sporcu, Adana'da düzenlenen son şampiyonada ise altın madalya kazandı. Başarılı sporcu, bu derecesiyle kasım ayında Yunanistan'da düzenlenecek Gençler Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etme hakkı elde etti.

BAŞAMAKLARI KENDİM TIRMANIYORUM Hem okuyup hem çalışan, bir yandan da şampiyonlara hazırlanan Ecrin Berfin Oktay, günlük rutinini ve hedeflerini anlattı. Sabahları otelin açık büfe ve

kafe bölümünde garson olarak çalıştığını söyleyen genç sporcu, "İsten saat 16.00'da çıkıp koşu koşu antrenmana geliyorum. Aileme yük olmak istemediğim için kendi hobilerimin ve hedeflerimin peşinde koşarken çalışıp para kazanıyorum. Adana'daki Türkiye Şampiyonası'nda otel konaklamasından, yediğim yemeğe kadar tüm masrafları kendi kazancım ile ödedim. Kimseden bir şey beklemeden, hedeflerim için basamakları kendim tırmanıyorum. Kasım ayında Yunanistan'da düzenlenecek Gençler Dünya Şampiyonası'nda da kendi ayaklarımın üzerinde durarak bayrağımızı dalgalandırmak ve birinci olmak istiyorum" diye konuştu.

GENÇ SPORCULARA ÖRNEK OLUYOR

Ecrin'in azminin tüm genç sporculara örnek teşkil ettiğini vurgulayan Muaythai Milli Takım Antrenörü Yasin

Uurlu ise sporcusunun gelişim sürecini değerlendirdi. Şampiyona hazırlıklarının kolay geçmediğini belirten Uurlu, "Ecrin salona ilk geldiğinde çok küçüktü. Ancak azimle çalışarak yeteneğini kanıtladı. Hem iş hem antrenman saatlerini periyodik bir planla mayla yürüttük. Gerekliğinde iş yerinden izin aldık. Birlikte başladık. Önümüzdeki günlerde inşallah başarılarını Dünya Şampiyonluğuyla da taçlandırmak istiyoruz" dedi.

KENDİ AYAKLARI ÜSTÜNDE DURUYOR

Sporcuların kendi alın teriyle başarıya ulaşmasının önemine dikkati çeken Uurlu, sporcuyu ailelerinin birçoğunun gelir dağılımının değişken olduğunu ifade etti. Uurlu, "Ecrin'in bu özverisi bana göre birçok öğrencimize de örnek olmalı. Ben de 14-15'li yaşlarımda ailemden harçlık almamayı, kendi ayaklarımın üstünde durmayı istemiştım. Allah'a şükür bu bana nasip oldu. Ecrin'in de bu şekilde birçok sporcumuza örnek olacağını düşünüyorum. Bir sporcunun en güzel yanı ailesine dokunmadan, kendi alın teriyle bir yerlere gelmesi. Ecrin'in kendi alın teriyle, ailesinin bütçesine dokunmadan bu başarıları elde etmesi büyük gurur kaynağı" dedi.

HEDEF ALTIN MADALYA

Kasım ayında düzenlenecek şampiyonada altın madalyayı hedeflediklerini kaydeden Uurlu, "Yunanistan'da yaklaşık 100 ülkenin katılımıyla 9-10 gün sürecek Gençler Dünya Şampiyonası'nda ülkemizi ve Antalya'yı en iyi şekilde temsil edeceğiz. Ecrin'in orada elde edeceği derece ve kazanacağı ödülle genç yaşta ailesine katkı sağlayacağına inanıyor, kendisiyle gurur duyuyorum" diye konuştu. DHA



EMRE DEMİR İMZAYI ATTI

CORENDON Alanyaspor, Fenerbahçe'den transfer ettiği 22 yaşındaki orta saha oyuncusu Emre Demir ile 3 yıllık sözleşme imzaladı. Alanyaspor Cengiz Aydoğan Kulüp Tesisleri'nde düzenlenen imza törenine Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu ile yeni transfer Emre Demir katıldı. İmza töreni öncesi açıklamalarda bulunan başkan Hasan Çavuşoğlu, "Gördüğünüz gibi bugün de bir transferimiz var. Biliyorsunuz Emre Demir, Kayseri'de iyi bir çıkış yakalamıştı. Sonra Barcelona'ya gitti, oradan da Fenerbahçe'ye, ardından Alanyasporumuza geldi. Emre'nin daha yaşı genç, 22 yaşında. Emre'nin yeteneğini, futbol kalitesini, futbol bilgisini hepimiz biliyoruz tabii, ama Emre'nin bir çıkışa ihtiyacı var. Dolayısıyla bizim kulübümüz, o da öyle düşünüyor, biz de öyle düşünüyoruz. Ben Emre'nin burada yeniden iyi bir çıkış yakalayacağını

ve kariyerinde iyi bir yere geleceğini, hem kulübümüze katkı sağlayacağını hem de kendi açısından çok iyi bir yere geleceğine inandığımız bir futbolcu olduğu için kulübümüze davet ettik. Sağ olsun, o da buraya özellikle gelmeyi tercih etti. Hem kulübümüze hem de Emre'ye hayırlı olsun. Emre, hoş geldin Alanyaspor ailemize. İnşallah başarılı bir sezon geçirirsin" dedi.

BENİM İÇİN DE BİR FIRSAT

Emre Demir, "Başkanımıza güzel dilekleri için teşekkür ederim. İlk Alanyaspor ile görüşmeye başladığımızda çok mutlu oldum. Çünkü Alanyaspor'da birçok oyuncunun çıkış yakaladığını biliyorum. Benim için de bir fırsat olduğunu düşündüm. Hemen teklifi kabul ettim. Umarım, inşallah burada istediğim gibi bir çıkış yakalayıp Avrupa'ya tekrar gitmek isterim" diye konuştu. DHA



Kombineler geçerli

MUĞLA Atatürk Stadı'nda ki ışıklandırma ve elektronik bilet turnikesi çalışmaları tamamlanmadığı için Trendyol 1'inci Lig'in 4'üncü haftasında Boluspor'u 28 Ağustos Cuma akşamı saat 21.30'da yine Bodrum İlçe Stadı'nda ağırlayacak Muğlaspor'da iç saha maçlarında geçerli kombine biletlerle tribüne giriş yapılabileceği açıklandı. Yeşil-beyazlı kulüp, "2026-2027 sezonu için alınan kombineler bu karşılaşmada geçerli olacaktır. Muğla Atatürk Stadyumu Yeşil-Beyaz Tribün'den kombine alan taraftarlarımız Bodrum İlçe Stadyumu'nun VIP tribününden, Maraton Tribünü'nden kombine alan taraftarlarımız ise maraton tribünü girişinden stadyuma alınacaktır. Kombine satışlarımız passo.com.tr ve Passo Mobil Uygulaması üzerinden devam ederken, karşılaşmanın biletleri 27 Ağustos Perşembe günü satışa çıkacaktır" açıklamasını yayınladı. DHA



Fransa'dan istiyorlar

TRENDYOL 1'inci Lig'de ilk 3 haftada 2 beraberlik ve 1 yenilgi elde edip 2 puan toplayan Bodrum Futbol Kulübü'nün Portekizli golcüsü Pedro Brazao'ya Fransa'dan talip çıktı. Strasbourg takımının 23 yaşındaki futbolcuyu transfer etmek için girişimlere başladığı bildirildi. Yeşil-beyazlıların ise 2028 yılına kadar sözleşmesi devam eden Brazao konusunda Fransız temsilcisine şimdilik olumlu cevap vermediği, görüşmelerin süreceği vurgulandı. Bodrum FK formasını 2023-2024 sezonunda bu yana 4 yıldır terleten Portekizli forvet, geçen sezon 39 resmi maçta 8 gol attı. Bu sezon ise 2 lig maçında ilk 11'de sahaya çıkan oyuncu 107 dakika görev aldı. Brazao, sakatlığı nedeniyle son oynanan Muğlaspor derbisinde forma giyememişti. DHA



BAŞKAN KOTAN DENETİME ÇIKTI



Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, son iki yılda yaptıkları gıda denetimlerinde 566 işletmeye idari yaptırım uyguladıklarını, bu kapsamda da 4 ton 739 kilogram ürünün imhasını gerçekleştirdiklerini söyledi. Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin gerçekleştirdiği denetime katıldı. Başkan Kotan, Gıda Denetimi Ekibi ile işletmelerin mutfaklarını ve raflarında bulunan ürünlerin son tüketim tarihlerini denetledi. Kotan, denetim boyunca işletmecilere sık sık uyarılarda bulundu ve halkın sağlığını göz önünde bulundurarak daha dikkatli olmalarını istedi. Denetimler sırasında vatandaşlar, Kotan ve sahada yer alan tüm ekiplere

teşekkür etti. İKİ YILLIK SÜRECİ ANLATTI Göreve geldiği günden bu yana vatandaşların sağlığı için hassasiyetle denetimler gerçekleştirdiklerini belirten Kotan, "Zabıta Müdürlüğü'müze bağlı Gıda Denetim Ekibimiz, geçtiğimiz iki yıl boyunca 2 bin 489 iş yerinin denetimini yaptı. Yapılan denetimlerde, uygunsuz mal satışı yapıldığı tespit edilen 566 işletme hakkında idari yaptırım uyguladık. Ayrıca ekiplerimiz tarafından 4 ton 739 kilogram malzemenin imhası gerçekleşti. Tüm ekiplerimize teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" diye konuştu. BÜLTEN/ KONYAALTI BELEDİYESİ



HİJYENİN OSKARLARI SAHİPLERİNİ BULDU!



Antalya'da gıda güvenliği ve hijyen standartlarını en üst seviyeye çıkarmayı hedefleyen Gold Town Gıda Güvenliği ve Hijyen Sertifika Programı kapsamında, kriterleri başarıyla tamamlayan 3 yeni işletmeye sertifikaları Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal tarafından takdim edildi.

Muratpaşa Belediyesi'nin Antalya Gastronomi Yatırımcıları ve İşletmecileri Derneği (AGYİD) ve hijyen devi Diversey iş birliğiyle hayata geçirdiği Gold Town Gıda Güvenliği ve Hijyen Sertifika Programı büyümeye devam ediyor. Muratpaşa sınırlarını aşarak yoğun talep üzerine Konyaaltı ve Kepez ilçelerine de genişleyen programın ikinci sertifika töreni gerçekleştirildi. **KAPSAMLI DENETİMDEN GEÇTİLER** Programa başvuran işletmeler; belediye

ekipleri tarafından soğuk hava depolarından havalandırma sistemlerine, kızartma yağlarının kalitesinden gıdaların doğru sıcaklıkta pişirilmesi ve saklanması kadar çok sıkı ve titiz bir denetim sürecine tabi tutuluyor. Bu zorlu kriterleri karşılamayı başaran The Big Man Konyaaltı Şubesi, Kahvaltı Noktası ve Shakespeare Fener Şubesi kentin yeni tescilli hijyen noktaları oldu. **"GELECEĞİN TURİZMİNİ KUCAKLIYORUZ"** Törende konuşan Muratpaşa Belediye Başkanı

Ümit Uysal, projenin Antalya'nın geleceği için ortak bir vizyon olduğunu belirterek şunları söyledi: "Antalya'mızın geleceğine inanıyoruz. Gastronomi nosyonu kazanacağına hiç şüphe duymuyoruz. Geleceğin turizmini de bu şekilde kucaklamayı hedefliyoruz." AGYİD Başkanı Zeki Özen de yola çıkış hedeflerine ağır ama istikrarlı adımlarla ilerlediklerini vurgulayarak sertifika alan işletmelere kutladı. **İŞLETMECİLERİN GÖRÜŞLERİ** The Big Man Sahibi Güray Kanan: "Bu

sertifika sadece hijyen kurallarını değil, misafirlerimize verdiğimiz değeri gösteriyor. Standartlarımızı daha da yukarı taşıyacağız." Diye konuştu. Kahvaltı Noktası Sahibi İzzettin Aydemir: "Sıkı denetimlerin ardından gerekli puanı alarak bu belgeyi kazandık. Emegi geçen herkese teşekkür ederiz." Shakespeare Fener Şubesi Müdürü Ali Şengül: "Bu sertifika bizim için büyük bir motivasyon kaynağı oldu. Özveriyle çalışmaya devam edeceğiz." **BÜLTEN/ MURATPAŞA BELEDİYESİ**

KEPEZ'DE ZAFER BAYRAMI COŞKUSU EYPIO KONSERİYLE TAÇLANACAK

Kepez Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümünü düzenleyeceği özel konser programıyla kutlayacak. Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında sevilen sanatçı Eypio, 29 Ağustos Cumartesi günü saat 21.00'de Dokumapark'ta Antalyalılarla buluşacak.

Kepez Belediyesi, Zafer Bayramı'nın coşkusunu birlik ve beraberlik ruhuyla kutlamaya hazırlanıyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın anlam ve önemine yakışır bir program hazırlayan Kepez Belediyesi, Antalyalılar müzik ve eğlence dolu özel bir geceyle buluşturacak. Zafer bayramı etkinlikleri kapsamında sevilen sanatçı Eypio, 29 Ağustos Cumartesi günü saat 21.00'de Dokumapark'ta sahne alacak. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü kapsamında düzenlenecek konser programında, Türk müziğinin sevilen sanatçılarından Eypio, en güzel şarkılarını Antalya için seslendirecek. **KOCAGÖZ'DEN ZAFER COŞKUSUNA DAVET** Antalyalılar 29 Ağustos'ta Dokumapark'ta gerçekleştirilecek Eypio konserine davet eden Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "30 Ağustos Zafer Bayramı, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en önemli dönüm noktalarından biridir. Bu anlamlı günü birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhu içerisinde hep birlikte kutlayacağız. Tüm hemşehrilerimizi 29 Ağustos'ta Dokumapark'a, Eypio konserine davet ediyorum. Zafer Bayramı'nın coşkusunu Kepez'de hep birlikte yaşayalım" dedi.

30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMI
Konseri

29 Ağustos | SAAT:21:00
DOKUMAPARK



